Φυσικῆς, ἀλλ᾽ οὐ καρδιῶν οὐκ οὐδεποτέ
μαρτίας οὐ παρθένους, ταῦτα φύων οὐ λόγος
σαρξ ἀπέπτεις ἐγένετο, ύπερ τούτων αὐτοῦ τὸν
μύν. συνάφεια γάρ τε τοῦτο ἀνθρώ-
ποις διὰ την ματας ἀγάπη γίνεται ὁ χ-
ρῶν χαρέτα, οὐ ἔχων ἀτα αἰχνύντας επο-.
ἔντοντα σαμαρικάν γενόμεθα: ἀπαθεῖς τὸ
ζεῖον, οὐ αἰθρωποι, ύπερ ἀπαθεῖς γενόμεθα.
τὸ πρότερον Φυσικῆς ἀπαθεῖς τὸ διτοῦ
ἥτινα, καὶ τὸ δεύτερον οἰκονομικῶν
καὶ μάρτυς δαΐσται διερράτας, λέ-
γων, κυριος ἐπει τούτος με, οὗτος μου εἴ-
σον. ἐνώπιον γεγεννήκατε. τὸ

la mutatione caro factum est, & habitauit
in nobis. Etenim Dei cum hominibus
coniunctio per Spiritum sanctum efficitur.
Qui capit, capiat: qui aures ad audiendum
nabat, audiat. A corporeis rebus animos
nostros remoueamus. Passionum expers,
homines, diuinum numen est: ac citra
passionem gignit. Ut enim prius natura-
liter, ac sine villa perpetuissime Filium suum
enivit: ita postea, humanitatis ratione.
Testis est diuinissimus Daud, his verbis
tens: Dominus dixit ad me, Filius meus
tu, ego hodie genui te. Porro vox hec

qq jjj

D. JOANN. DAMASCENI

Hodie, in ea nativitate quæ seculum antecedit, locum haud habet: quippe quæ tempore cœreat. Hodie ad Orientem porta extructa est, per quam Christus ingreditur, & egredietur: & erit clausa portæ, in qua Christus existit, qui Cuius ostium est, cui Oriens nomen est, per quem ad Patrem luminis principem accessum consecutus sumus. Hodie die perflarunt auræ, latitiae totius orbis prænunciæ. Lætentur cœli desuper, & exultet terra. Commuueatur mundi mare: in ipso enim concha gignitur, quæ cœlitus ex diuinitatis fulgetra in utero concipiēt, & Christum, ingentis pretij unione, pariet: ex qua rex gloriae carnis purpura conuestitus, ad captiuos se conferens, remissionem ac veniam prædicabit. Exultet natura: agna enim ille in lumen editur, ex qua pastor ouem induet, ac veteris mortalitatis tunicae lacerabit. Chorreas agat virginitas, quoniam, ut Esaïæ verbis utar, procreata est ea virgo, quæ concipiēt & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emmanuel, hoc est, nobiscum Deus. Intelligite Nestoriani, ac manus date: quoniam nobiscum Deus. Non homo, non legatus, verum ipse Dominus veniet, & saluabit nos. Benedictus qui venit in nomine Domini, Deus Dominus, & illuminavit nobis. Festum in eamus in Deipara nativitate. Lætare Anna sterilis, quæ nō paris: erumpe & clama, quæ non parturis. Exulta Joachim, quoniam ex filia tua filius natus est nobis, & vocatur nomen eius magni consilij, hoc est salutis totius mundi, angelus. Pudore afficiatur Nestorius, ac manum ori imponat. Puer hic Deus est: quoniam igitur modo ea Dei genitrix non sit, quæ peperit? Si quis virginem sanctam Dei genitricem non confitetur, à deitate remotus est. Mea non est hæc oratio, quamquam alioqui mea. Hanc enim diuiniissimam hereditatem à Theologo Patre Gregorio accepi. O beatum par, Joachim & Anna! Ac profectò ex ventris vestri fructu immaculati agnoscimini, quemadmodum Christus quodam loco dixit, Ex fructibus enim cognoscetis eos. Ut Deo gratum erat, ac dignum ea, quæ à vobis orta est, vitæ vestræ rationes instituistis. Castè etenim ac sanctè munere vestro